[image: image1.png]

«ЗÖВСЬÖРТ» КАР
ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
 СОВЕТ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	           от   12 мая 2010 года
	№ 2-16/238

Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании

городского поселения «Жешарт»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет городского поселения «Жешарт» РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Жешарт»  согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета городского поселения «Жешарт» от 29.04.2008г. № 1-24/98 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Жешарт».

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава городского поселения «Жешарт»

Штраух Ю.Д.